SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  4643/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com Processo nº 042506/2012,

RESOLVE

Designar  os  servidores,  abaixo  relacionados,  para  comporem  a  Comissão

Gestora do Fórum das CPGA’s -  2013 - 2015:

Titulares

• José  Gattass  Filho –  CPGA/AGINOVTECN  –  Técnico  em  Assuntos

Educacionais

• Valdemir Vilhena Sarmento – CPGA/ILC – Assistente em Administração

• Cleonildo Lobato Nahum – CPGA/C. Abaetetuba - Administrador

• Alcebíades Norman Cunha Gomes – CPGA/ICS – Assistente de Aluno

Suplentes

• Jorge Tadeu Ferreira Alves – CPGA/ICED – Auxiliar em Administração

• Roberta  Helena  Moraes  Tillmann –  CPGA/ICEN  –  Assistente  em

Administração

• Nádia Grings Batista – CPGA/ALTAMIRA – Assistente em Administração

• Mirian Rodrigues Martins – CPGA/Escola de Aplicação – Assistente em

Administração

      Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 6 de dezembro de 2012.

Fernando Arthur de Freitas Neves

Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  4643/2012
	Fernando Arthur de Freitas Neves